
 

Statutární města Ostravy

zastupiteístvo města

DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A PODNĚTY

vznesené na zasedání dne:

ÍacefdLQ

NÁZEV NÁVRHU DOTATU PŘlPOMÍNKY A PODNĚTU.

57544(Jaw/CZZZZ2025/4L/7

JMÉNO ČLENA ZASTUPITELSTVA MĚSTA..

“fig/(CZ o g/D/ý/jwžáÁÝ/AC/?

44/20/9.Z447“ /„á»„44/ „25.4

Z? 05/2294?/{ML/3g; ž? %Á/zÚ/y

“ZZZ/{L () 2:47 „S]/,/)mÁ/„Š <7

44 4.4 4Í44f 44Z)

,EZZZZg/Zycg

\

 

ZODPOVI:
PÍSEMNĚ/USTNE

OSTRAVA!!!

 

 



1/1

 

('( ., . _ „ f „ ,. „"

11121111711" ::) (*“ŠŽ“ “Vili  

1‘1:'1111z::z.11—;y111111111113111117;111211111511111’1101113:1111 (1511221711

V Ostravě. ((nc 1 1. březnu 2021

‘ 1 : SMO/138557/21

V21713111" punc mngirnřc.

1121 211C11112'1111' zastupitelstva (Ste vrámci podnětu opětovně požádal 0 doplnení korespondence so

711001-11C1C111 projekt01C (1111\11111011121CC81211111- ..F.k010giz21CC1veřejné (101112111 0511'211'21 » 1’0111112‘1‘

u 0 (1010.1111CI1121Ci veřejné 72110121911121 11110 1'C2111721Ci. 1;. Vašim podnčtfnu uvádím:

D(nu'z C. 1:

Žár/(ím (1 (lop/‘1' ICU (lm-' 29. ()5, „2019 ml .11121/112‘11211/1‘ .S‘UDUI’ Brno, 1170/. s.r.o., /1'/('/'_1"m if(/(')rmm'u/U

.1'12'1/11/(11721’11125110 ()(/mm u (11/1101'137/‘18'11[(7152’ (me H. ()6. 2019.

1’1'1'1113 společnosti SUDOP 1311.10 51101.81. 0. 7C1111C 29. ()5 2019 (den" S11/100b1117;C100)4 ()0 .701 )

1C 11111011011 1011010 11111111811. Odpověd 1121 1C1110 plípis 7C dne 14. ()6. 9.01911 další přílohou.

D0137. C. 2:

Žádám 0 zápisy, prala/((J1' a 1011121170111lwzc'i : veřejné :(1/1'113/1'1'Elva/(15.31.7021) ('e/"(vně (lup/mw (7.1111111"!

„ Porn/Ju.

()olunnentacc 0 veřejné zakázce ..(Škologizuce veřejné dopravy 031121121 , P01111121 (DUR (( IČ)"

(čelně úplného ruční 0111311121111 nabídek 1'SCC11 11011211'211C 111 21 dokumentace pořízena po nkonCcní

7.211121121111110 řízení 1' lisnnnó podobě 111'121 721 účelem 111'CZ1\0111112'1111' postupu 7.2111211'atelC 1'C 1'C1C11lé

721112171C 011(117C11C110 11011111111 p(>sl\_\' 11111121 1111C. ??.. ()2. 2()2( Uí'udu 1110 0C 111211111 hospodářské 10111172).

(.2111c101<11111CH1211C 0 1"fiC1ci11C 7.21L2'171C (\(((rou 11121 72111211'211C1 (\dispozici \ C111\11'0111C1\C podobě.

1)0$1\)’1111(’111(‘(MIKEY/€111 1121 111071111 312111111211'111'110 musm ()st12‘11'1':

11‘1111:1;5/71'11111111111111121.<'7/111111':\.r.111111.’:-;/:1(113.111'S'i /17.«.'=.'10(.11'1"

(heslo pro stažení 211'01111'11:_).

S 1’1C1011 (( pozdravem

Přílohy:

Přípis společností SUDOP B1110. spol. s.r.o. ze dne 29. 05. 2019

Odpověd" (( přípisu společnosti SUDOP B1110, spol. s.r.o. ze dne 14. ()6. 201.9

Vážený pan

Mgr. Václav Kubín

33113.11111.1121108.1_1'u1'11..137.:

Ptokešuvo ném 21 72911111113112.1111 ((: (1021715 4131 0160200845451 321% gg
www0911211121. 1.7 (31510 účtu 27— 1049297309/0800

% gg .1.

 



%s:/nap anno *

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

Km.-„„ze ííílllllllíllllll

61136 Brno

Mag

SMO/335824/19

Illllllllllllll|Ill||l||í||l|||l| 

5331159345293
___—__I __ »— 

Statutární město Ostrava

' Prokešovo náměstí 8

ist,-at mesta ústravy

 

  
 

729 30 Ostrava

- lí 415- 2019

QGDATÉLNÁ tí

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Brně, dne

/0;Jý !2019 Ing. Hanák/739573420 29.5.2019

rhanak©sudop—brno.cz

VĚC= Ekologizace veřejné dcpravy Ostrava — Poruba

TEL.: 972625804 BANK. SPOJENfz KB BRNO—VENKOV *. ' ,
TEL/FAX: 541211310 C.u.:631oae41/o1oo ' . „| ;
E-MAíL: sudop@sudop—bmo.cz - IČO: 44950417 , /Q\ /Q\ ‘
wee

Informace o pokračování prací - tramvajová trasa II

Na základě ujednání ze smlouvy o dilo a smlouvy přikazní číslo 0221/2017/OINZKÚ (dle

zhotovitele 17002/17), včetně Dodatku č.1, jsme vám dne 22.2.2019 předali koncept projektové

dokumentace pro územní řízení — tramvajová trasa |l k připomínkovemu řízení.

Sohledem na skutečnost. že jsme kdnešnímu dni neobdrželi připomínky kpředanému

konceptu, máme za to, že ze strany zadavatele žádne závažné připomínky koncepčního charakteru

nejsou.

Tímto vám oznamujeme, že jsme v souladu se smlouvou o dílo a smlouvou příkazní zahájili

práce na naplnění Části B, čti, kapitola 1, odstavec f) Dokumentaci o hodnocení vlivů na životní

prostředí a veřejné zdraví (EIA).

Vsoučasne době probíhají prace na vyhotovení oznamení záměru „Ekologizace veřejné

dcpravy Ostrava-Poruba" dle požadavků zákona č. 100/2001 Sb o posuzování vlivů na životní

prostředí pro tramvajovou trasu ll. Oznámení předpokládáme podat na Krajský úřad

Moravskoslezského kraje, odb. životního prostředí, odd. hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního

hospodářství v týdnu od 1 7.6.2019.

Vpripadé odlišných požadavků na plnění 300 vas žádáme o zaslání písemného pokynu

nejpozději do 14.6.2019

  
s pozdravem Kounicova 26

6H 36 BRNO

3

lng. Kamil Chmela

Generální ředitel

Společnost je registrována v 0R KS v Brně, oddíl C. vložka 3803

I www.sudop-brno.c.z DlČ; CZ44960417 STaVCER'Í suvcznr ,

‘ ' 1

w w !

5;

 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

!
,

l
,



l/l

itilggr. Zuzana tíšajgorqnfé

náměstkyně primátora stotutz'nnlho mc’asle‘x ()strow

V Ostravě dne H. června 20H)

C. j.: sum/357mm! 9

„tí—škologízaco veřejné dopravy CstravanPorttba“, tra3a ll

Vážený pane řediteli.

přípismn datovaným dnem 9,9. ží, 7.010. mím doručeným dne 6. 6. 2019, jste nás informovali
„ pmtnpu prací nn. projektm'é :1 inženýrské príprave ukee ,.lí/(o/ugizuw ref-ejné dummy (Ar/rumu
Porn/m“. Imm 1/. (“C smlouvy o dílo ít smlouvy příkztzní č. 0.2.2 l/2017/0l/VZKU.

lá uvedenému Vám sdelujome:

Ad l) Koncept projektové dokumentace trasy II 7.0 dne 22. 2 2()|9 není v daný okamžik mínímz'rlnč
v souladu s čz'wtí (“ Čl. ]. odxtuvcem 2 hodem a), h). j). uvedene smlouvy u žzldán're Vás o doložení
všech potřebných. závazných stunovlsck. stanovisek. rtmhodnutL vyjátlíttní dotčených orgánu.
stanovisku vlastníku veřejné dopruvní 21 technické lnl'rerstruktury. vše v souladu :; prz'tvnírnl předpisy
:! zejména s vyhláškou c:. 499/2006 Sb,. o dokumentací stuveh.

Ad ‘2) Koncept projektové dokumentace není doplněn a pi'epmcovz'm dle připomínek a požadavků.
ktore byly vzneseny u projednány na prezentaci dokumentace tragv ll. která proběhla dne 3. al. 17.019
ve výstavní síni l'ltvzu'u hlavního architektu h'lngístrátu města Ostravy (např. umístění zastávek
doplnění zeleně). \le \ztohu k tomuto Vás opukovzrnč upomínáme k dodání zápisu 7, uvedeného
jednání.

Z duvodu výše uvedených skutečností. jak Vám bylo sděleno na jednání dne 3. Al. 32019. nelze
před:-umu dolmmontuci odsouhlasit u převzít jako dokončené dílo v souladu spříslušrrx'mi
cítovanýmí ustanoveními smlouvy.

S pozdravem

Mgr. Zuzana angorová

„elektronicky podepsáno“

SUDOP BRNO, spol. sr.o.

Kounicova 26

M 1 36 Brno

Prokešovo nám. 8, 725) 30 Ostrava IČ Ut 345 4:31 DtČ CZ 00345 451
\'J\.'Jv.'.o,—3uztvoxzvz

Císlo účtu 21101.92WBOSÍtmtštlt)

G
E
M

{
2
m

 

„
3

>,


